
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреяедение «Крутоярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024г. с. Крутояр №128
О создании бракеражной комиссии

В целях улучшения и контроля организации и качества питания 
воспитанников, предотвращения пищевых отравлений и обеспечения 
санитарно- гигиенических требований в МБОУ «Крутоярская СОШ» 
дошкольная группа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год
2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Председатель: Заместитель директора по дошкольному воспитанию 
Семенова Д.В..
Члены комиссии: Сапогова С.С.- повар, Ефременко Ю.А.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

р§15 документов *||̂ |
А.А.Ишкабулов

/у
С приказом ознакомлены: ■ Семенова Д.В.

___ Сапогова С.С.

Ефременко Ю.А.


		2024-10-22T22:57:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




